
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  2. 8. 2014   

od 14.00 hodin ve spolkovém domě. 
 

Přítomni: př. J. Bergl, př. Ing. A. Červená, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. Z. Kolmerová,  
za revizní komisi př.  T. Ledvina, př. M. Zima 

 omluveni: př. Ing J. Bárta, př. M. Plotica 
 
 

 

1. Jednatel informoval o návštěvě místostarosty Zdib pana Dubského ohledně oprav 
cest. Ten dále přislíbil pomoc obecní policie při odstranění vraků automobilů z našich 
pozemků. 

2. Výbor rozhodl o úpravě svodu dešťové vody plastovým žlabem. Zajistí př. J. Bergl a 
př. Z. Kolmerová. 

3. Př. T. Ledvina dodal 3 zámkové vložky a klíče pro výměnu ve spodní bráně a brance 
pod hřištěm. Před výměnou bude opravena spodní brána. Zodpovídá př. J. Bergl. 

4. Př. Z. Kolmerová bude vydávat klíče od nových zámků, každá chata obdrží 2 klíče 
zdarma a ještě je možné si další 2 dokoupit. Cena jednoho klíče je 100,- Kč. Převzetí 
klíčů je proti podpisu v seznamu. 

5. Též bude předán klíč starostovi Klecan pro případ povodně a obecní policii ve 
Zdibech. 

6. Př. M. Zima nad pozemkem př. J. Bergla u cesty do lesa zhotoví branku. Horní 
parkoviště bude na zimu ohrazeno elektrickým ohradníkem proti divokým prasatům. 

7. Výbor přijal za člena paní Renátu Říhovou, která koupila chatu od pana Vaněčka. 

8. Termín příští schůze výboru bude upřesněn dle potřeby. 

 

 
 
V Klecánkách dne  2. 8. 2014 
 
 
     
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 


